
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 540 del 5186…‘2024

Oggetto: Selezione interna, ai sensi dell’art, 18 del CCNL 2 novembre 2022 (“Passaggi di profilo
all'interno di ciascuna area") per la copertura di n. 9 (nove) posti afferenti al profilo di “Coadiutore
Amministrativo", area del “Personale di Suppono“ - Approvazione atti e graduatoria di merito.

Il Responsabile dell’istruttoria Il Direttore Ammi strativo
Dott. Grazi (: Li Calzi Dott. Giovanni [mino

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Ramella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Ass-esxariale n. 1/2024/GAB del 31.01.2024

… Antonell- Cinofilo
con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione



Il Commissario Straordinario

Premesso che con deliberazione n, 595 del 30/05/2023 è stata indetta selezione interna, ai

sensi dell’art. 18 del CCNL 2 novembre 2022 (“Passaggi di profilo all’interno di ciascuna area”) per

la copertura di n… 9 posti afferenti al profilo “Coadiutore Amministrativo“, area del “Personale di

Supporto";

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sul sito internet aziendale in data

31/05/2023, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione al

14/06/2023;

Che con deliberazione n. 1068 del 12/10/2023 si è proceduto a disporre l’ammissione dei

candidati;

Che con deliberazione n. 1143 del 07/11/2023 è stata nominata la commissione esaminatrice

della suddetta procedura;

Che con deliberazione n… 1184 del 16/11/2023, per le motivazioni ivi contenute, a parziale

modifica della deliberazione n, 1143 del 07/11/2023, si è proceduto alla sostituzione di un

componente e del segretario della commissione esaminatrice;

Vista la nota prot, 45/DA del 06/05/2024, con la quale il dott… Graziano Li Calzi, dipendente

in servizio presso l’U,O…C. Gestione Risorse Umane, è stato incaricato di procedere all’istruttoria

del provvedimento di approvazione degli atti della procedura in questione;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

nelle date del 24, 29, 30 novembre e 18 dicembre 2023 ha portato a termine la procedura

formalizzando la seguente graduatoria finale di merito dei candidati idonei, così come previsto dal

bando di selezione e precisamente:

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

Cognome Nome ‘ Data Nascita TOTALE

1 PELLEGRINO DOMENICA \ 26/04/1967 7509



Î 2 TRAZZERA MARIA CATENA 20/01/1966 74,92

3 LONGHITANO MARIA SILVANA 01/03/1969 74,22

4 ZINGALE GIACOMO 19/06/1968 73,39

5 PRESTIF’INO BENEDETTO 28/10/1968 73,07

6 MONTAGNO CAPPUCCINELLO CATENA 09/11/1964 72,89

7 SPITALERI LETIZIA 24/11/1972 72,88

& NOTO FRANCESCA 03/03/1972 70,10

9 BONINA PALMA 10/03/1968 70,02

lo SANFILIPPO DANIELA MARIA SERENA 29/04/1970 69.87

Il MANCUSO LUCIA 15/05/1969 69,38

[2 RAPISARDA MANUELA ROSARIA 06/01/1975 68,64

13 GIUFFRIDA DOMENICO 01/02/1963 67,82

[4 SCALISI CARMELO 09/11/1965 66,95

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere all’approvazione degli atti relativi selezione interna,

ai sensi dell’art. 18 del CCNL 2 novembre 2022 (“Passaggi di profilo all’interno di ciascuna area”)

per la copertura di n. 9 posti afferenti al profilo “Coadiutore Amministrativo”, area del “Personale

di Supporto”, unitamente alla graduatoria finale di merito dei candidati idonei, per come trasmessi

dalla Commissione Esaminatrice;

Tutto ciò premesso, con il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti, di:

« Approvare gli atti della selezione interna, ai sensi dell’art. 18 del CCNL 2 novembre 2022

(“Passaggi di profilo all’interno di ciascuna area“) perla copertura din. 9 posti afferenti al

profilo “Coadiutore Amministrativo”, area del “Personale di Supporto”, unitamente alla



graduatoria finale di merito dei candidati idonei, cosi come previsto dal bando di selezione

e precisamente:

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

Cognome Nome Data Nascita TOTALE

] PELLEGRINO DOMENICA 26/04/1967 75,09

2 TRAZZERA MARIA CATENA 20/01/1966 74.92

3 LONGHITANO MARIA SILVANA 01/03/1969 74,22

4 ZINGALE GIACOMO 19/06/1968 73,39

5 PRESTIPINO BENEDETTO 28/10/1968 73,07

6 MONTAGNO CAPPUCCINELLO CATENA 09/11/1964 72,69

7 SPITALERI LETIZIA 24/11/1972 72,88

8 NOTO FRANCESCA 03/03/1972 70,10

9 BONINA PALMA 10/03/1968 70,02

10 SANFILIPPO DANIELA MARIA SERENA 29/04/1970 69,87

I ] MANCUSO LUCIA 15/05/1969 69,38

12 RAPISARDA MANUELA ROSARIA 06/01/1975 68,64

13 GIUFFRIDA DOMENICO 01/02/1963 67,82

14 SCALISI CARMELO 09/11/1965 66,95

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, al fine attendere

con sollecitudine agli adempimenti consequenziali…

Il Direttore Amminis ativo

Il Commiss ri Straordinario
(dott. Gill/{e Gia anco)

Il Se etario '_



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

a] - ai sensi dell’art, 65 LR, n. 25/93, così come sostituito

dall’art… 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direnore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n,

Notificata al Collegio Sindacale il Prot, n,

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
CI a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


